Директору МБОУ «Нижневязовская НОШ ЗМР РТ»

                                                                             _____________________________

                                                       от_______________________________________

                                            проживающего(щей) по адресу:

                                                               ____________________________________

                                                                ____________________________________
Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка ______________________________________
дата рождения _______________ место рождения __________________________
в ___ класс МБОУ «Нижневязовская НОШ ЗМР РТ» .
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом учреждения, образовательной программой школы, Положением о промежуточной аттестации, Положением о приеме граждан в МБОУ «Нижневязовская НОШ ЗМР РТ» и другими положениями ознакомлены.
______________________                __________________           _______________

             (дата)                                                                   (ФИО)                                                                  (подпись)